СОВЕТ
СОЦЗЕМЛЕДЕЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

от  10.10.2019 г .	№ 29			                      п. Соцземледельский

[bookmark: _Hlk488350790]О внесении изменений в Решение № 1 от 12.01.2015 г
« Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных  служащих  органов местного самоуправления Соцземледельского муниципального образования  Балашовского муниципального района Саратовской области»

В соответствии  с законом Саратовской области  от 27.11.2018 года № 127-ЗСО « Об областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»(с учетом внесенных изменений), на основании Устава Соцземледельского   муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, Совет Соцземледельского муниципального образования Балашовского муниципального района

РЕШИЛ:

 1.Приложение № 1  к Положению «О денежном вознаграждении лица, замещающего муниципальную должность органа местного самоуправления Соцземледельского муниципального образования Балашовского муниципального района» читать в следующей редакции:
Размеры денежного вознаграждения лица, замещающего муниципальную должность органа местного самоуправления
Соцземледельского муниципального образования
Балашовского муниципального района

	№
	Наименование должности
	Денежное вознаграждение
(в рублях)

	1
	2
	3

	1
	Глава Соцземледельского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области
	19388-00

1.1 Приложение № 2 к Положению «О денежном вознаграждении лица, замещающего муниципальную должность органа местного самоуправления Соцземледельского муниципального образования Балашовского муниципального района» « Размеры ежемесячной премии за выполнение особо важных и сложных заданий, выплачиваемой лицу, замещающему муниципальную должность органа местного самоуправления  Соцземледельского муниципального образования  Балашовского муниципального района»  оставить без изменений.
2.Приложение №1 к Положению об оплате труда  муниципальных  служащих органов  местного самоуправления Соцземледельского  муниципального  образования Балашовского муниципального района  Саратовской области  читать в  редакции:

Размеры должностных окладов муниципальных служащих Соцземледельского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области

	Наименование  должностей
	Размер должностного
оклада
(рублей)

	Заместитель главы администрации
	3683,00

	Специалист 1 категории
	2986,00

3.Приложение № 1 к Положению «Об оплате труда  контрактного управляющего» читать в редакции :

Размер должностного оклада
контрактного управляющего

	Наименование должности
	Должностной оклад
(рублей в месяц)

	Контрактный управляющий
(специалист в сфере закупок)
	21 624,00

4.  Настоящее решение  подлежит  обнародованию  и вступает в силу  01 октября  2019 года.

[bookmark: _GoBack]

Глава Соцземледельского
муниципального образования					О.В. Костикова